[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeт
452093, Миeкe районы, Сатый ауылы

тел./факс 3-17-89

	Республика Башкортостан

 Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район
452093, Миякинский район, с. Сатыево

тел./факс 3-17-89

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 № 9                          КАРАР
      «29» марта 2023 г.                                                «29» март  2023 й.
     О перерегистрации граждан, состоящих на учете для улучшения
               жилищных условий и об утверждении списков очередников,
                         нуждающихся в улучшении жилищных условий,

                                  по состоянию на 01.04.2023 года

Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ постановляю:

1.Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий.

2.Утвердить единый список граждан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий, по состоянию на 01.04.2023  года согласно приложению № 1.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Рахманова И.Р.

Глава сельского поселения

Сатыевский сельсовет

          З.М.Гафарова

                                                                                                       Приложение №1

      к постановлению главы

      администрации сельского поселения Сатыевский  сельсовет

муниципального района

Миякинский район

                Республики Башкортостан

                от «29»  марта 2023г. № 9

Список граждан , состоящих в очереди на улучшение жилищных условий, по состоянию на 01.04.2023  года по администрации сельского поселения
Сатыевский сельсовет
	№п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес

	1
	Нафикова Юлия Владимировна
	с.Сатыево, ул. Речная, д.13

	2
	Яруллина Регина Илфатовна
	с.Баязитово, ул. Тукая, д.5

	3
	Сайфутдинова Айсылу Наиловна
	с.Баязитово, ул. Центральная, д.41

	4
	Гатауллина Гульназ Самигулловна
	с.Баязитово, ул. Тополиная, д.10

Управляющий делами                                                      И.Р.Рахманова.